

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		ปรับปรุงอาคารหอประชุม						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม โรงเรียนบ้านแก้งวิทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านแก้ง	โรงเรียนบ้านแก้งวิทยา	อำเภอ	เมืองสระแก้ว	จังหวัด	สระแก้ว	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		24 มีนาคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝ้าเพดาน		รวม					246,097.05	
2	งานผนังเบา		รวม					417,444.56	
3	งานทาสี		รวม					130,151.53	
4	ปรับปรุงพื้นเวที		รวม					28,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,128,898.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธรรมรัตน์ แคมโคกกรวด

09 เมษายน 2569 14:39:37



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	776.160	ตร.ม.	240.07	186,332.73	77.00	59,764.32	246,097.05	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	240.07	186,332.73	77.00	59,764.32	246,097.05	
2	งานผนังเบา								
	- ผนังยิปโซบอร์ดซีเมนต์ หนา 8 มม.	243.000	ตร.ม.	442.92	107,629.56	97.00	23,571.00	131,200.56	
	-	45.800	ตร.ม.	290.00	13,282.00	0.00	0.00	13,282.00	
	งานติดตั้งผนังด้านนอกพร้อมโครงเหล็กเหล็กชุบสังกะสี								
	- ติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อนคู่ (1.10X3.70 เมตร)	4.000	ชุด	8,140.00	32,560.00	0.00	0.00	32,560.00	
	- แผ่นฉาบเสียง	103.000	ตร.ม.	2,234.00	230,102.00	100.00	10,300.00	240,402.00	
	รวมค่างานผนังเบา	-	-	11,106.92	383,573.56	197.00	33,871.00	417,444.56	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสี								
	- งานทาสีภายใน ฝ้าเพดาน และผนังเบา	1,022.160	ตร.ม.	41.41	42,327.64	31.00	31,686.96	74,014.60	
	- งานทาสีภายในผนังเดิม(ปูนเก่า)	728.200	ตร.ม.	46.09	33,562.73	31.00	22,574.20	56,136.93	
	รวมค่างานทาสี	-	-	87.50	75,890.37	62.00	54,261.16	130,151.53	
4	ปรับปรุงพื้นเวที								
	- ปรับปรุงพื้นเวทีพร้อมทาสี	80.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	350.00	28,000.00	28,000.00	
	รวมค่าปรับปรุงพื้นเวที	-	-	0.00	0.00	350.00	28,000.00	28,000.00	
5	งานประตู่								
	- หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 1.10x3.70 ม.	4.000	ชุด	6,100.00	24,400.00	0.00	0.00	24,400.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ประตูบานสวิง คู่ ขนาด 0.90x2.00 เมตร พร้อมชุดกระจกบานตาย	4.000	ชุด	25,000.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	
	- ประตูบานสวิงคู่ ขนาด 0.90x2.00 เมตร	1.000	ชุด	16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- ประตูบานสวิง บานเดี่ยว ขนาด 0.90x2.00	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	<b>รวมค่างานประตู</b>	-	-	55,100.00	148,400.00	0.00	0.00	148,400.00	
	<b>งานไฟฟ้าแสงสว่าง</b>								
	- ตู้เมนควบคุมไฟฟ้าย่อย 24 วงจร (150 A 3 เฟส)	1.000	ชุด	14,980.00	14,980.00	1,500.00	1,500.00	16,480.00	
	- โคมไฟดาวไลท์แบบกลม ขนาด ศก.8"	103.000	ชุด	228.00	23,484.00	118.00	12,154.00	35,638.00	
	- ตัวรับ 4 ช่อง	19.000	ชุด	213.00	4,047.00	82.00	1,558.00	5,605.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 ตร.ม.	3,000.000	เมตร	11.70	35,100.00	5.00	15,000.00	50,100.00	
	- สายไฟฟ้า อลูมิเนียมหุ้มฉนวน PVC ขนาด 1x35 ตร.ม.	60.000	เมตร	11.70	702.00	31.00	1,860.00	2,562.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ท่อร้อยสาย PVC ขนาด 15 มม.(1/2 นิ้ว)	1,000.000	เมตร	11.75	11,750.00	21.00	21,000.00	32,750.00	
	- อุปกรณ์	1.000	L.S	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
	<b>รวมค่างานไฟฟ้าแสงสว่าง</b>	-	-	25,456.15	100,063.00	4,757.00	56,072.00	156,135.00	
	<b>งานรื้อถอน</b>								
	- งานรื้อถอนราวกันตกด้านหน้าเวทีไม้	3.000	ตร.ม.	0.00	0.00	92.00	276.00	276.00	
	- งานรื้อถอนผนังไม้อัด	68.200	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	2,114.20	2,114.20	
	- งานรื้อถอนหน้าต่างบานเกล็ด	4.000	ชุด	0.00	0.00	70.00	280.00	280.00	
	<b>รวมค่างานรื้อถอน</b>	-	-	0.00	0.00	193.00	2,670.20	2,670.20	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>1,128,898.34</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม โรงเรียนบ้านแก้งวิทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านแก้ง โรงเรียนบ้านแก้งวิทยา อำเภอ เมืองสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธรรมรัตน์ แคมโคกกรวด

09 เมษายน 2569 14:39:37

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารหอประชุม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม โรงเรียนบ้านแก้งวิทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม					
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนบ้านแก้งวิทยา ตำบล	บ้านแก้ง	อำเภอ	เมืองสระแก้ว	จังหวัด	สระแก้ว
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารหอประชุม	1,128,898.34	1.3064	1,474,792.79	
รวมค่าก่อสร้าง				1,474,792.79	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,474,792.79 บาท ต่อ 1 หน่วย





แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม โรงเรียนบ้านแก้งวิทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม					
สถานที่ก่อสร้าง		โรงเรียนบ้านแก้งวิทยา ตำบลบ้านแก้ง		อำเภอ	เมืองสระแก้ว	จังหวัด	สระแก้ว
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2569				



สิริลักษณ์ ดิเรกฤทธิ์  
( สิริลักษณ์ ดิเรกฤทธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ รุ่งเรือง  
( อำนาจ รุ่งเรือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม โรงเรียนบ้านแก้งวิทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม					
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนบ้านแก้งวิทยา	ตำบล	บ้านแก้ง	อำเภอ	เมืองสระแก้ว	จังหวัด	สระแก้ว
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารหอประชุม จำนวน 1.000 หลังละ 1,474,792.79 บาท	1,474,792.79	
สรุป	ราคากลาง	1,474,792.79	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบสองบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม โรงเรียนบ้านแก้งวิทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมโรงเรียนบ้านแก้งวิทยา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านแก้ง	อำเภอ	เมืองสระแก้ว	จังหวัด	สระแก้ว
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2569				

ธรรมรัตน์ แคมโคกรวด  
( ธรรมรัตน์ แคมโคกรวด )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิริลักษณ์ ดิเรกฤทธิ์  
( สิริลักษณ์ ดิเรกฤทธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ รุ่งเรือง  
( อำนาจ รุ่งเรือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง